ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.12.2010                                    № 220
Об утверждении плана приватизации
муниципального имущества г.Заволжья
на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом РФ «О приватизации

государственного и муниципального имущества» от 21.02.2001 года №178-ФЗ,
Дума города Заволжья решает:

1.Провести приватизацию муниципального имущества, указанного в
приложении к настоящему решению.

2.Назначить администрацию города Заволжья Городецкого района
продавцом вышеуказанного муниципального имущества.

3. Средства от приватизации в полном объеме направить в бюджет города
Заволжья в порядке, предусмотренном законодательством РФ.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
6.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Думы по законности, местному самоуправлению (И.А.Лебедева).

Глава местного самоуправления А.А. Лебедев

 2

 ПРИЛОЖЕНИЕ
к решением Думы г.Заволжья

 от 22.12.2010   № 220

Перечень муниципального имущества города Заволжья

подлежащего к приватизации в 2011 году

№
п/п

Наименование объекта

недвижимости

Адрес объекта

Общая
площадь
объекта
(кв. м.)

1.

Нежилое пристроенное
здание гаража

г.Заволжье, ул. Пирогова в 10 метрах
северо-западнее здания
оздоровительного комплекса №30 «а»

44,5

2. Здание слесарной
мастерской

г.Заволжье,
пр. Дзержинского, севернее д. 27

30

3. Здание конторы РСУ
(нежилое)

г.Заволжье. ул. Клубная, дом 12,
строение 1

77,4

4. Здание склада
строительных
материалов (нежилое)

г.Заволжье. ул. Клубная, дом 12,
строение 2

83,3

5. Здание склада
строительных
материалов (нежилое)

г.Заволжье. ул. Клубная, дом 12,
строение 3

37,7

6. Доля 8584/11534 в
праве общей долевой
собственности на
нежилое отдельно
стоящее здание

г.Заволжье, ул. Клубная, дом 12 1154,3

7. Нежилое помещение в
здании

г.Заволжье, ул.Пушкина, дом 40 77,5

8. Нежилое помещение г.Заволжье, пр. Мира 29 «а»

141,2

9. Встроенное помещение
№1 (нежилое)

Нижегородская область, Городецкий
район, г.Заволжье,
ул. Мичурина, д. 26

849,71